ZARZADZENIE NR 90 /2006

Wojta Gminy Branszczyk z dnia 25 sierpnia 2006 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie art.188 ust.1pkt.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o
finansach publicznych / Dz.U z 2005 r Nr 249, poz. 2104 / oraz na podstawie Uchwaly Rady
Gminy Branszczyk Nr XXXVI1/186/2005 z dnia 23 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalania
budzetu gminy na 2006 r.

zarzadza sig, co nastgpuje:

§1

Zwigksza sig¢ plan dochodow o kwotg 18.000zk. zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do zarzadzenia
§2

Zwigksza si¢ plan wydatkow o kwotg 18.000z1. zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do zarzadzenia
§3

Budzet gminy po zmianach wynosi:

DOCHODY 16.148.248z1.

WYDATKI 19.530.142zk.
§ 4

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Wojtowi Gminy

§s

1.Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania i obowiazuje w roku budzetowym 2006.

2.Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Mazowieckiego



Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia nr 90/2006
Wijta Gminy Branszczyk
z dnia 25 sierpnia 2006r.

DOCHODY
IDzial | Rozdz. § Tres¢ Zwigkszenie [Zmniejszenie
planu wzl. [plan w zl.

852 Pomoc spoleczna 18.000
85295 Pozostata dziatalnos¢ 18.000
2030 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 18.000

na realizacj¢ wilasnych zadan biezacych gmin

/ zwigzkOw gmin/
RAZEM 18.000
OGOLEM 18.000
Uzasadnienie:

Dzial 852 Pomoc spoleczna zwigksza si¢ plan dochodow o kwote 18.000zt.

Zgodnie z Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 80/2006 z dnia 31 lipca 2006 r.
Rozdz.85295 kwota 18.000zt. z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji Programu
wieloletniego,, Pomoc panstwa w zakresie dozywiania ".




Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia nr 90/2006
Wjta Gminy Branszczyk
z dnia 25 sierpnia 2006r.

WYDATKI
Dzial| Rozdz. | § Tres¢ Zwig¢kszenie |Zmniejszenie
planu w zl. [plan w zl.

750 Administracja publiczna 8.000 8.000
75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 8.000 8.000
4210 | Zakup materialéw 1 wyposazenia 3.000

4170 [ Wynagrodzenia bezosobowe 8.000
4300 |Zakup ushug pozostatych 5.000
801 Oswiata i wychowanie 3.000 3.000
80101 Szkotly podstawowe 3.000 3.000

4210 | Zakup materialow 1 wyposazenia 3.000
4240 |Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 1 1.000

ksiazek

4430 |Ro6zne optaty i sktadki 2.000
852 Pomoc spoleczna 19.530 1.530
85219 Osrodki Pomocy Spotecznej 1.530 1.530

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 1.530
4110 | Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 1.346
4120 | Sktadki na fundusz pracy 184

85295 Pozostata dziatalnos¢ 18.000

3110 |Swiadczenia spoteczne 6.000

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 800

4210 | Zakup materialdéw 1 wyposazenia 11.200
RAZEM 30.530 12.530

OGOLEM 18.000

Uzasadnienie

Dzial 750 Administracja publiczna
Zwigksza sie plan w paragrafie 4170 o kwote 8.000zt.dot. wydatkéw zwiazanych z
dozynkami gminnymi.

Dzial 801 Oswiata i wychowanie -zwigkszenie planu w paragrafie 4210
o kwote 3.000zL.w PSP w Trzciance — zakup materialow

Dzial 852 Pomoc Spoleczna zwigksza si¢ wydatkow w dziale rozdzial 85295 o kwote
18.000z}. -dozywianie uczniéow w szkotach.
Rozdzial 85219 Osrodki Pomocy Spotecznej zwigkszenie planu w paragrafie 4010
o kwote 1.530zt.dot.dodatku do wynagrodzenia pracownikowi socjalnemu.




	ZARZĄDZENIE  NR 90 /2006
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 90/2006
	Wójta Gminy Brańszczyk
	         Treść
	 Pomoc społeczna
	 Pozostała działalność 
	                            RAZEM

	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 90/2006
	Wójta Gminy Brańszczyk
	         Treść
	 Administracja publiczna 
	 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	 Zakup materiałów i wyposażenia 
	 Wynagrodzenia bezosobowe 
	 Oświata i wychowanie 
	 Szkoły podstawowe
	 Zakup materiałów i wyposażenia 
	 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
	 książek
	 Różne opłaty i składki
	 Pomoc społeczna
	 Ośrodki Pomocy Społecznej
	 Wynagrodzenia osobowe pracowników
	 Składki na ubezpieczenie społeczne 
	 Składki na fundusz pracy
	 Pozostała działalność 
	 Świadczenia społeczne
	 Wynagrodzenia bezosobowe 
	 Zakup materiałów i wyposażenia 


